Agilent ValueLab
实验室常备消耗品 — 助您提高实验室运营效益
ValueLab提供经济型样品瓶及瓶盖组合 4
选择指南 5
ValueLab 针式过滤器 6
性能指标对比 6
订购指南 7
ValueLab QuEChERS试剂盒 8

试剂盒
8
订购指南
QuEChERS萃取试剂盒
方法 成分 包装规格 部件号
原始方法
（10g样品） 4g MgSO4, 1gNaCl, 无离心管 200/包 5610-2139
EN
4 g MgSO4, 1 g NaCl, 1 g柠檬酸钠 , 0.5 g 柠檬酸钠倍
半水合物，含 50mL离心管 50/包 5610-2136
4 g MgSO4, 1 g NaCl, 1 g柠檬酸钠 , 0.5 g 柠檬酸钠倍
半水合物，无离心管 50/包 5610-2137
AOAC
6 g MgSO4, 1.5 g 乙酸钠 ，含 50 mL离心管 50/包 5610-2154
6 g MgSO4, 1.5 g 乙酸钠 ，无离心管 200/包 5610-2138
散装填料 包装规格 部件号
Primary Secondary Amine (PSA), 100g 5610-2140
QuEChERS净化包
方法 基质 规格 成分 包装规格 部件号
EN方法
一般水果与蔬菜
去除极性有机酸、糖类和脂类
2 mL 25 mg PSA, 150 mg MgSO4 100/包 5610-2128
15 mL 150 mg PSA, 900 mg MgSO4 50/包 5610-2129
含脂和蜡的水果蔬菜
去除极性有机酸、某些糖类、多数脂类和固醇类
2 mL 25 mg PSA, 25 mg C18EC, 150 mg
MgSO4
100/包 5610-2130
15 mL 150 mg PSA, 150 mg C18EC, 900 mg
MgSO4
50/包 5610-2131
AOAC方法
一般水果与蔬菜
去除极性有机酸、糖类和脂类
2 mL 50 mg PSA, 150 mg MgSO4 100/包 5610-2132
15 mL 400 mg PSA, 1200 mg MgSO4 50/包 5610-2133
含脂和蜡的水果蔬菜
去除极性有机酸、某些糖类、多数脂类和固醇类
2 mL 50 mg PSA, 50 mg C18EC, 150 mg
MgSO4
100/包 5610-2134
15 mL 400 mg PSA, 400 mg C18EC, 1200 mg
MgSO4
50/包 5610-2135

可靠、经济、全球认可
12
订购指南
产品描述 货号
ValueLab LC C18-HD, 4.6 x 250 mm, 5 mm 588955-902
ValueLab LC C18, 4.6 x 250 mm, 5 mm 588965-902
ValueLab LC C18-HD, 4.6 x 150 mm, 5 mm 588975-902
ValueLab LC C18, 4.6 x 150 mm, 5 mm 588985-902
ValueLab LC C18-HD Guard, 4.6 x 12 mm, 4 pk 520600-904
ValueLab LC C18 Guard, 4.6 x12 mm, 4 pk 520600-905
ValueLab LC C18-HD Guard, 4.6 x 12 mm, 8 pk 520610-904
ValueLab LC C18 Guard, 4.6 x 12 mm, 8 pk 520610-905
0
20
40
60
80
100
120
mAU
竞争对手 B
2 4 6 10 12 14 min8
2
0
20
40
60
80
100
120
mAU
0
20
40
60
80
100
120
140
160
mAU
4 6 10 12 14 min
ValueLab LC C18-HD
4.6 x 150 mm, 5μm
竞争对手 A
8
2 4 6 10 12 14 min8
13
孔数量 过滤膜 滤膜孔径（um） 孔板体积
（mL） 包装 货号
96 PE-frit 20 1 50 5610-2204
96 PE-frit 5 1 50 5610-2205
96 CA 0.45 0.35 50 5610-2206
96 PVDF 0.45 0.35 50 5610-2207
96 PVDF 0.22 0.35 50 5610-2208
96 PTFE 0.45 0.35 50 5610-2209
96 PTFE 0.22 0.35 50 5610-2210
96 PTFE-HI 0.45 0.35 50 5610-2211
96 PTFE-HI 0.22 0.35 50 5610-2212
96 PTFE 0.22 1.8 50 5610-2213
孔数量 孔形状 体积（mL） 每包数量 部件号
96 圆形 0.35 100 5610-2196
96 圆形 0.5 100 5610-2197
96 圆形 1.1 100 5610-2198
96 方形 2.3 100 5610-2199
48 方形 4.6 100 5610-2202
孔数量 孔形状 每包数量 部件号
96 圆形 100 5610-2200
96 方形 100 5610-2201
48 方形 100 5610-2203
ValueLab过滤板及收集板
ValueLab过滤板及收集板适用于多种工作流程，帮助您在最常用的应用中获得可信